
UCHWAŁA NR XXXVIII/4/2017
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Mrągowo, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Miasto Mrągowo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, z późn. zm. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) w związku 
z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 i art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1867, z późn. zm. z 2016 r. poz. 1920, 1954, z 2017 r.poz.60, 
730), Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miasto Mrągowo, udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób 
w publicznym transporcie zbiorowym, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów 
i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące Załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tadeusz Orzoł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 5264



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/4/2017 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w Mrągowie, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Miasto Mrągowo 

 

Lp. 
Nazwa przystanku, wraz z nazwą 

miejscowości wg rejestru terytorialnego 

Nr 

przy-

stanku 

Usytuowanie przystanku 

Strona 

(Prawa – 

Lewa) 

Lokalizacja 

ul. Giżycka, dr. gminna nr. 211094N 

1. Mrągowo, Urząd Miejski – Giżycka 02 P 0 + 045 

2. Mrągowo, Giżycka 04 P 1 + 230 

ul. Wileńska, dr. gminna nr 211089N 

3. Mrągowo, Plac Armii Krajowej 03 L 0 + 115 

4. Mrągowo, Plac Armii Krajowej 02 P 0 + 124 

5. Mrągowo, Wileńska 04 P 0 + 509 

6. Mrągowo, Wileńska 01 L 0 + 524 

ul. Łabędzia, dr. gminna nr 211037N 

7. Mrągowo, Łabędzia  01 L 0 + 515 

8. Mrągowo, Łabędzia 02 P 0 + 515 

ul. Leśna Droga, dr. gminna nr 211021N 

9. Mrągowo, Leśna Droga – Obwodnica 05 L 1 + 179 

10. Mrągowo, Leśna Droga – Obwodnica 03 L 1 + 179 

11. Mrągowo, Działki 02 P 0 + 435 

12. Mrągowo, Działki 01 L 0 + 435 

13. Mrągowo, Leśna Droga 04 P 0 + 660 

ul. Wolności, dr. gminna nr 211099N 

14. Mrągowo, Szpital – Wolności 01 L 0 + 375 

15. Mrągowo, Szpital – Wolności 02 P 0 + 158 

ul. Królewiecka, dr. gminna nr 211051N 

16. Mrągowo, Urząd Miejski 01 L 0 + 385 

17. Mrągowo, Urząd Miejski 02 P 0 + 455 

Plac Kajki, dr. gminna nr 211073N 

18. Mrągowo, Ratusz 02 P 0 + 30 

ul. Ratuszowa, dr. gminna nr 211077N 

19. Mrągowo, Ratusz 04 P 0 + 100 

ul. Bohaterów Warszawy, dr. gminna nr 211047N 

20. Mrągowo, Bohaterów Warszawy 02 P 0 + 070 

ul. Warszawska, dr. gminna nr 211086N 

21. Mrągowo, Rondo Kresowiaków 01 L 0 + 515 

22. Mrągowo, Rondo Kresowiaków 02 P 0 + 460 

ul. Okulickiego, dr. gminna nr 211095N 

23. Mrągowo, Urząd Miejski – Okulickiego 02 P 0 + 257 

ul. Mrongowiusza, dr. gminna nr 211096N 

24. Mrągowo, Rondo Kresowiaków 03 L 0 + 389 

25. Mrągowo, Spacerowa 02 P 0 + 068 

ul. Rynkowa, dr. gminna nr 211079N 

26. Mrągowo, Rynkowa 03 L 0 + 220 

27. Mrągowo, Osiedle Mazurskie – Szkoła 02 P 0 + 334 

28. Mrągowo, Osiedle Mazurskie – Szkoła  01 L 0 + 315 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5264



Lp. 
Nazwa przystanku, wraz z nazwą 

miejscowości wg rejestru terytorialnego 

Nr 

przy-

stanku 

Usytuowanie przystanku 

Strona 

(Prawa – 

Lewa) 

Lokalizacja 

ul. Brzozowa, dr. gminna nr 211048N 

29. Mrągowo, CH Fabryka 01 L 0 + 175 

30. Mrągowo, CH Fabryka 02 P 0 + 365 

ul. Grunwaldzka, dr. gminna nr 211053N 

31. Mrągowo, Grunwaldzka – Kościół 03 L 0 + 115 

32. Mrągowo, Grunwaldzka – Kościół 02 P 0 + 117 

33. Mrągowo, Grunwaldzka – Poczta 01 L 0 + 535 

34. Mrągowo, Grunwaldzka – Poczta 04 P 0 + 544 

ul. Dziękczynna, dr. gminna nr 211051N 

35. Mrągowo, Dziękczynna 03 L 0 + 100 

36. Mrągowo, Dziękczynna 02 P 0 + 070 

37. Mrągowo, Łąkowa 01 L 0 + 395 

38. Mrągowo, Łąkowa 04 P 0 + 400 

ul. Słoneczna, dr. gminna nr 211017N 

39. Mrągowo, Os. Metalowców I 02 P 0 + 242 

40. Mrągowo, Os. Metalowców I 03 L 0 + 240 

41. Mrągowo, Os. Metalowców II 04 P 0 + 795 

42. Mrągowo, Os. Metalowców II 01 L 0 + 810 

ul. Osiedle Nikutowo, dr. gminna nr 211027N 

43. Mrągowo, Os. Nikutowo II 01 L 0 + 292 

44. Mrągowo, Os. Nikutowo II 02 P 0 + 290 

ul. Krótka, dr. gminna nr 211028N 

45. Mrągowo, Os. Nikutowo Stare II 02 P 0 + 020 

46. Mrągowo, Os. Nikutowo Stare II 01 L 0 + 020 

ul. Olsztyńska, dr. krajowa nr 16 

47. Mrągowo, Krasińskiego 02 P 202 + 808 

48. Mrągowo, Krasińskiego 01 L 202 + 875 

ul. Curie-Skłodowskiej, dr. krajowa nr 16 

49. Mrągowo, Curie-Skłodowskiej – Dworzec 02 P 203 + 386 

50. Mrągowo, Curie-Skłodowskiej – Dworzec 01 L 203 + 359 

ul. Wojska Polskiego, dr. krajowa nr 16 

51. Mrągowo, Prokuratura 07 L 204 + 226 

52. Mrągowo, Prokuratura 02 P 204 + 297 

53. Mrągowo, Żołnierska 05 L 204 + 550 

54. Mrągowo, Sienkiewicza 04 P 204 + 821 

55. Mrągowo, Os. Nikutowo I 06 P 205 + 660 

56. Mrągowo, Os. Nikutowo I 03 L 205 + 730 

57. Mrągowo, Os. Nikutowo Stare I 01 L 206 + 200 

58. Mrągowo, Os. Nikutowo Stare I 08 P 206 + 160 

ul. Młodkowskiego, parkingi 

59. Mrągowo, Cmentarz Komunalny I 01 L 1 + 831 

60. Mrągowo, Cmentarz Komunalny II 01 L 2 +098 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5264



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/4/2017 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia 29 listopada 2017r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miasto Mrągowo 

 

 

I. Warunki korzystania z przystanków: 

1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie operatorzy publicznego 

transportu zbiorowego i przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności 

gospodarczej w zakresie przewozu osób. 

2. Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Mrągowo, następuje na wniosek  

za pisemną zgodą Burmistrza Miasta. 

3. Do wniosku, o którym mowa w ust. 2 należy dołączyć: 

1) proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków wyszczególnionych  

w wykazie przystanków wymienionych w Załączniku nr 1 do uchwały, 

2) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami, 

3) w rozkładach jazdy publicznego transportu zbiorowego, organizowanego przez 

Gminę Miasta Mrągowo dopuszcza się stosowanie nazw przystanków bez nazwy 

Mrągowo. 

 

II. Zasady korzystania z przystanków: 

1. Korzystanie z przystanków autobusowych jest nieodpłatne. 

2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych 

przewozów osób (wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

3. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

4. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do: 

1) zatrzymania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku  

w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla 

innych użytkowników, 

2) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom 

starszym i niepełnosprawnym, 

7. Rozkłady jazdy są podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych  

w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych.  

8. Przewoźnik lub operator porozumie się z właścicielem lub zarządzającym danym 

przystankiem w sprawie wyglądu, szczegółowej treści oraz sposobu umieszczenia 

rozkładu jazdy na przystanku. 

9. Zabrania się umieszczania na przystankach reklam lub informacji innych niż te, które 

dotyczą rozkładu jazdy. 

10. W przypadkach koniecznych wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu  

w ciągu drogi (np. remont, przebudowa, wykorzystanie drogi w sposób szczególny) 

korzystanie z przystanku komunikacyjnego może zostać ograniczone (czasowa likwidacja 

przystanku lub zmiana jego lokalizacji). Z tego tytułu przedsiębiorcy nie będą 

przysługiwać żadne roszczenia. 

11. Przewoźnik, operator korzystający z przystanku zobowiązuje się do bieżącego 

powiadomienia Burmistrza Miasta o zmianie rozkładu jazdy i liczbie przystanków  

z których korzysta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5264


		2017-12-28T10:16:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




